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N° de fournisseur de 90201534 a 7P
Période 1 au 13
N° Fourn. Nom Référence Pér. Date Trans. N° facture Description Ne° résolution NC°chéque Date Paiement
IREVENU *#*#*NE PAS UTILISER CPF2100342 4 2021/04/30 AVRIL 2021 DAS PROVINCIAL AVRIL 2021 21-01-006 M0003664 2021/04/30 30 047.36
##kx+REVENU QUEBEC
Total 30 047.36
23299308Q 2329-9308 QC INC. (MARIE CPF2100710 9 2021/09/21 DEPOTGOLF DEPOT/ PROMESSE ACHAT GOLF 21-09-189 C0017868 2021/09/24 50 000.00
DESROSIERS)
Total 50 000.00
2REVENU AGENCE DES DOUANES ET DU CPF2100006 1 2021/01/14 DECEMBRE D.A.S. DECEMBRE 2020 20-01-008 M0003604 2021/01/14 12 647.55
REVENU CANADA
CPF2100070 1 2021/01/31 JANVIER21 DAS JANV 21 21-01-006 M0003627 2021/01/31 10 610.49
CPF2100179 2 2021/02/28 FEVRIER 21 DAS FEVRIER 2021 21-01-006 M0003643 2021/02/28 10 240.36
CPF2100259 3 2021/03/31 DAS MARS DAS MARS 2021 21-01-006 M0003653 2021/03/31 10319.34
CPF2100341 4 2021/04/30 AVRIL 2021 DAS AVRIL 2021 21-01-006 M0003663 2021/04/30 13 123.83
CPF2100439 5 2021/05/31 MAI2021 DAS MAI 2021 21-01-006 M0003675 2021/05/31 13 059.21
CPF2100510 6 2021/06/30 JUIN 2021 DAS JUIN 2021 21-01-006 M0003682 2021/06/30 12 766.01
CPF2100590 7 2021/07/31 JUILLET 2021 DAS JUILLET 2021 21-01-006 M0003695 2021/07/31 10 124.16
CPF2100665 8 2021/08/31 AOUT 2021  DAS AOUT 2021 21-01-006 M0003703 2021/08/31 9 822.67
CPF2100734 9 2021/09/30 SEPTEMBRE DAS SEPTEMBRE 2021 21-01-006 M0003713 2021/09/30 12 435.60
CPF2100855 10 2021/10/31 OCTOBRE  DAS OCTOBRE 2021 21-01-006 M0003723 2021/10/31 9 034.73
CPF2100990 11 2021/11/30 NOVEMBRE DAS NOVEMBRE 2021 21-01-006 M0003731 2021/11/30 10 340.67
Total 134 524.62
BERGERO ALIDE BERGERON & FILS LTEE CPF2101011 12 2021/12/31 6221 CD PT-JR -BRANCHE 14 ASSOMP  21-08-179 P2200007 2022/01/14 43 126.59
Total 43126.59
BC2FP BC2 CPF2100606 7 2021/07/31 FAC40922 ~ PROGRAMME PMVD 25% 21-06-133 P2100371 2021/08/20 26 444.25
Total 26 444.25
BFLCANA BFL CANADA RISQUES ET CPF2100205 3 2021/03/01 412292 ASS POLLUTION 2021 P2100147 2021/03/26 8 945.63
ASSUARANCES INC.
CPF2100204 3 2021/03/04 412288 ASS. 16/2/21 AU 16/02/22 P2100147 2021/03/26 47243.87
Total 56 189.50
BLEUFOR BLEU FORET CPF2100036 2 2021/02/03 19188 COMM. BANISSEMENT SAC 19-11-234 P2100049 2021/02/12 2567.39
CPF2100453 5 2021/05/20 19222 CAMP .ON SE LE DEMANDE TOUS 21-04-093 P2100287 2021/06/18 12 470.19
CPF2100898 11 2021/11/18 19258 CAMP. ON SE LE DEMANDE TOUS 21-04-093 P2100513 2021/12/03 12 470.19
Total 27507.77
BELLEROS CAROLINE P.BELLEROSE & CPF2100914 11 2021/11/30 P184302 TRANSF SUV SHQ PAD 21-22 33 000.00
FRANGIS CHENIER
Total 33 000.00
CENTREA CENTRE A NOUS CPF2100055 2 2021/02/08 2021 FDT CARREFOUR INFOR ET SOC 17-02-045 P2100050 2021/02/12 17 318.00
CPF2100494 7 2021/07/06 FINAL FRR- AGRANDISSEMENT 20-05-100 P2100305 2021/07/09 8 637.40
Total 25 955.40
TRICENTR CENTRE DE TRI TRICENTRIS CPF2100106 2 2021/02/24 28971 CONTRIBUTION REG. 2021 P2100096 2021/02/26 307 669.55
Total 307 669.55
CIEL CIEL CPF2100495 7 2021/07/06 2021 SOUTIEN FINANCIER CIEL 2021  19-10-194 P2100307 2021/07/09 100 000.00
Total 100 000.00
CIENOV  CIENOV INC. CPF2100013 1 2021/01/14 JANV21 CONTRIBUTION 2021 1/4 20-11-209 P2100004 2021/01/15 367 642.75
CPF2100217 4 2021/04/01 CRF2100132 CONTRIBUTION 2021 20-11-209 P2100155 2021/04/09 367 642.75
CPF2100321 4 2021/04/23 MRCMATAWIREMB PERCU ERREUR PAR MRC P2100201 2021/05/07 15 000.00
CPF2100353 5 2021/05/18 AIDEDERNIE FRR-FOND AIDE DERNIER 21-01-013 P2100229 2021/05/21 210 000.00
CPF2100514 6 2021/06/01 2100225 gestion fls 2020 C0017866 2021/07/16 2326.17
CPF2100515 6 2021/06/01 2100227 GESTION FAUC 2020 CONTRAT  P2100329 2021/07/16 71 861.00
CPF2100456 6 2021/06/14 CONTRIBUTION 2021 20-11-209 P2100288 2021/06/30 367 642.75
CPF2100685 9 2021/09/14 COVID-CIEN STRAT. PROMO PONCTUELLE 21-05-116 P2100403 2021/09/17 100 000.00
CPF2100686 9 2021/09/14 COVID-CIETE SUPPORT TRANSF. NUM. CIETECH21-05-117 P2100404 2021/09/18 100 000.00
CPF2100687 9 2021/09/14 COVID-AGTE SUPP. DEPLOIEMENT AGTECH ~ 21-05-118 P2100405 2021/09/20 150 000.00
CPF2100720 9 2021/09/27 2VERSCIETE VERS FINAL CONDO CIETECH 18-02-030 P2100419 2021/10/01 150 000.00
CPF2100717 10 2021/10/01 OCTOBRE21 CONTRIBUTION 2021 OCT 20-11-209 P2100418 2021/10/02 367 642.75
CPF2100882 11 2021/11/16 COVID-CIEN CONTR. ADD TECH ET TELE, 21-10-232 P2100495 2021/11/19 20 000.00
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Total 2289 758.17
CDBL CONSEIL DE DEVELOPPEMENT CPF2100319 5 2021/05/05 2021 FRR - ENTENTE SECTORIEL 20-01-017 P2100217 2021/05/14 15 000.00
BIOALIMENTAIRE
CPF2100320 5 2021/05/05 21-21 FRR - ENTENTE SECOTIEL 2 AN 20-01-017 P2100217 2021/05/14 15 000.00
Total 30 000.00
THC CORPORATION CPF2100240 4 2021/04/07 CALQ20 CALQ 2020 19-04-101 P2100169 2021/04/09 15 000.00
HECTOR-CHARLAND
CPF2100276 4 2021/04/21 MAISONJP  FRR AIDE RESIDENCE ARTISTE  19-06-145 P2100191 2021/04/23 10 000.00
CPF2100318 5 2021/05/05 DEV DEV. OUTILS NUM THC 20-05-101 P2100213 2021/05/07 10 000.00
CPF2100496 7 2021/07/06 80% EMBAUCHE RESS SPEC+CONSULT21-02-041 P2100319 2021/07/09 27 520.86
CPF2100968 12 2021/12/15 PROJET2.0MC PRPJET MUN. EN DANSE MCC 2.0 21-02-036 P2100565 2021/12/17 7 000.00
Total 69 520.86
CROIXBLE CROIX BLEUE MEDAVIE CPF2100022 1 2021/01/01 2364197 ass coll janvier 2021 20-01-008 L2100001 2021/01/15 3520.50
CPA2100001 2 2021/02/01 Cheque annulé: L2100002 L2100002 2021/02/15 -3520.50
CPF2100042 2 2021/02/01 2481841 ASS. COLL FEV 2021 21-01-006 L2100002 2021/02/15 3520.50
CPF2100490 2 2021/02/01 2481841 REFAIRE FEV ERR MONTANT 21-01-006 L2100016 2021/02/01 3520.54
CPF2100127 3 2021/03/01 2598321 ASS. COLL MARS 2021 21-01-006 L2100003 2021/03/01 387845
CPF2100295 3 2021/03/25 2720810 ASS. COLL. AVRIL 2021 20-01-006 L2100010 2021/04/15 3713.26
CPF2100304 5 2021/05/01 2841267 ASS. COLL. MAT 2021 21-01-006 L2100011 2021/05/15 3713.26
CPF2100525 6 2021/06/01 2961732 ASS. COLL. JUIN 2021 21-01-006 L2100018 2021/06/30 3424.79
CPF2100527 7 2021/07/01 3089615 ASS. COLL. JUILLET 2021 21-01-006 L2100019 2021/07/01 3573.69
CPF2100607 8 2021/08/01 3210030 ASS COLL AOUT 21 21-01-006 L2100023 2021/08/15 4028.53
CPF2100613 9 2021/09/01 3332882 ASS COLL SEPTEMBRE 2021 21-01-006 L2100024 2021/09/15 377145
CPF2100754 10 2021/10/01 3456893 ASS COLL. OCT 2021 20-01-006 L2100029 2021/10/15 4290.24
CPF2100811 11 2021/11/01 3582993 ASS COLL NOV 2021 21-01-006 L2100030 2021/11/01 4102.59
CPF2100924 12 2021/12/01 3711172 ASS COLL DEC 21 21-06-006 L2100033 2021/12/01 4102.59
Total 45 639.89
EBI EBI ENVIRONNEMENT INC. CPF2100083 1 2021/01/31 405224 RED. ECO MRC JANVIER 21 P2100087 2021/02/26 3563.24
CPF2100085 1 2021/01/31 405226 RED DEC JANV 2021 P2100087 2021/02/26 57 394.03
CPF2100087 1 2021/01/31 405228 COLL SUPP ASS JANV 2021 18-02-035 P2100087 2021/02/26 4141.22
CPF2100096 1 2021/01/31 405221 GESTION ECOPARC MRC JV 21 P2100087 2021/02/26 56 994.28
CPF2100097 1 2021/01/31 405222 GESTIOON ECO REP. JANV 2021 P2100087 2021/02/26 18 048.06
CPF2100099 1 2021/01/31 405223 dechets janvier 2021 P2100087 2021/02/26 618 594.34
CPF2100207 2 2021/02/28 408502 GESTION ECOPARC MRC FEV 21 P2100148 2021/03/31 56 994.28
CPF2100208 2 2021/02/28 408503 GESTION ECOPARC REP FEV P2100148 2021/03/31 18 048.06
CPF2100209 2 2021/02/28 405535 dechets fevrier 2021 P2100148 2021/03/31 569 212.92
CPF2100211 2 2021/02/28 408508 COLL SUPP ASS FEV 21 P2100148 2021/03/31 4141.22
CPF2100215 2 2021/02/28 408506 RED ECO MRC FEV 21 P2100148 2021/03/31 2959.75
CPF2100216 2 2021/02/28 408504 RED DECHET FEV 2021 P2100148 2021/03/31 52 408.40
CPF2100279 3 2021/03/31 408866 DECHETS MARS 2021 P2100194 2021/04/30 591 062.09
CPF2100280 3 2021/03/31 408898 gestion eco mrc mars 21 P2100194 2021/04/30 56 994.28
CPF2100281 3 2021/03/31 408899 GESTION ECO REP MARS 21 P2100194 2021/04/30 18 048.06
CPF2100284 3 2021/03/31 412154 COLL. SUPP ASS MARS21 18-02-035 P2100194 2021/04/30 4141.22
CPF2100286 3 2021/03/31 412150 RED DECHET MARS 2021 P2100194 2021/04/30 66 145.77
CPF2100288 3 2021/03/31 412152 RED ECO MRC MARS 21 P2100194 2021/04/30 4 440.05
CPF2100377 4 2021/04/30 412588 COLL SURPLUS REP P2100241 2021/05/31 11592.22
CPF2100378 4 2021/04/30 412659 dechets avril 2021 P2100241 2021/05/31 665 715.15
CPF2100379 4 2021/04/30 412660 gestion ecoparc avril 21 P2100241 2021/05/31 56 994.28
CPF2100380 4 2021/04/30 416600 MOD HR ECOPARC 4 SEM 12658 21-03-062 P2100241 2021/05/31 5817.74
CPF2100381 4 2021/04/30 412661 GESTION ECOPARC REP AVRIL P2100241 2021/05/31 18 048.06
CPF2100385 4 2021/04/30 416113 COLL SUPP ASS AVRIL 18-02-035 P2100241 2021/05/31 4141.22
CPF2100388 4 2021/04/30 416058 red dechets avril 2021 P2100242 2021/05/28 89 861.53
CPF2100391 4 2021/04/30 416107 RED ECO MRC AVRIL 21 P2100242 2021/05/28 7106.26
CPF2100441 5 2021/05/31 416733 dechets mai 2021 P2100289 2021/06/30 698 249.23
CPF2100442 5 2021/05/31 416734 BONIFICXATION HOR. ECOPARC 21-03-062 P2100289 2021/06/30 75 758.20
CPF2100443 5 2021/05/31 416735 gestion ecoparc rep mai 21 P2100289 2021/06/30 18 048.06
CPF2100449 5 2021/05/31 420209 COLL. SUPP . ASS. MAI21 P2100289 2021/06/30 4141.22
CPF2100450 5 2021/05/31 420206 RED ECOPAREC MRC MAI 21 P2100289 2021/06/30 7 290.85
CPF2100452 5 2021/05/31 420223 RED DECHETS MAI 21 P2100289 2021/06/30 76 016.02
CPF2100518 6 2021/06/30 421058 DECHETS JUIN 2021 P2100335 2021/07/30 731 428.69
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EBI EBI ENVIRONNEMENT INC. CPF2100526 6 2021/06/30 421059 GESTION ECOPARC 21-03-062 P2100335 2021/07/30 72 005.42
CPF2100529 6 2021/06/30 421060 GESTION ECOPARC REP JN 2021 P2100335 2021/07/30 18 048.06
CPF2100575 6 2021/06/30 421110 COLL SUPP ASSOMP JUIN 21 18-02-035 P2100349 2021/08/13 4141.22
CPF2100578 6 2021/06/30 422578 RED DECHET JUIN 21 P2100349 2021/08/13 77 922.84
CPF2100583 6 2021/06/30 422605 RED ECO MRC JUIN 21 P2100349 2021/08/13 5545.15
CPF2100635 7 2021/07/30 425606 DECHETS JUUILLET 2021 P2100378 2021/09/03 710 634.59
CPF2100636 7 2021/07/30 425607 GESTION ECO MRC JUIL +BON. HR21-03-062 P2100378 2021/09/03 72 005.42
CPF2100637 7 2021/07/30 425608 GESTION ECOPARC REP JUILLET P2100378 2021/09/03 18 048.06
CPF2100643 7 2021/07/30 428791 CONT. PARCS REP JUILLET 2021 P2100397 2021/09/10 3133.56
CPF2100709 7 2021/07/30 425644 CONTENEUR MARITIME 21-08-177 P2100420 2021/10/01 548431
CPF2100645 7 2021/07/31 429343 RED ECOPARC MRC JUIL 21 P2100397 2021/09/10 6 184.67
CPF2100648 7 2021/07/31 429346 COLL SUPP ASSOMP. JUILLET 18-02-035 P2100397 2021/09/10 4141.22
CPF2100651 7 2021/07/31 429936 RED. DECHETS JUILLET 21 P2100397 2021/09/10 80 476.00
CPF2100689 8 2021/08/31 430068 coll dechets aout 2021 P2100409 2021/09/30 681 152.65
CPF2100690 8 2021/08/31 430131 GESTION ECOPARC REP AOUT 21 P2100409 2021/09/30 18 048.06
CPF2100693 8 2021/08/31 430098 gestion eco mrc +boni. hr 21-03-062 P2100409 2021/09/30 73 412.71
CPF2100695 8 2021/08/31 430146 COLL SUPP ASS AOUT 18-02-035 P2100409 2021/09/30 4141.22
CPF2100696 8 2021/08/31 430150 CONTENEURS PARC AOUT P2100409 2021/09/30 345142
CPF2100698 8 2021/08/31 433841 RED DECHET AOUT P2100409 2021/09/30 68 765.01
CPF2100700 8 2021/08/31 433843 RED ECOPARC ,RC AOUT P2100409 2021/09/30 4780.56
CPF2100707 8 2021/08/31 430067 EVEMENT REP 2017-2019 OMIS P2100409 2021/09/30 23 378.78
CPF2100776 9 2021/09/30 434688 COLL SUPP SEPT 21 V.ASSOMP 18-02-035 P2100448 2021/10/29 4141.22
CPF2100777 9 2021/09/30 434690 GESTION ECOPARC MRC SEPT 21 P2100448 2021/10/29 56 994.28
CPF2100778 9 2021/09/30 434691 GESTION ECO REP SEPT 21 P2100448 2021/10/29 18 048.06
CPF2100779 9 2021/09/30 437705 RED ECO MRC SEPT 21 P2100448 2021/10/29 5082.57
CPF2100781 9 2021/09/30 437708 RED DECHETS SEPT 21 P2100448 2021/10/29 72 188.99
CPF2100789 9 2021/09/30 438058 CONT PARCS REP. - SEPT P2100447 2021/10/30 341232
CPF2100790 9 2021/09/30 434689 COLL DECHETS SEPT 2021 P2100448 2021/10/29 670 505.27
CPF2100741 10 2021/10/21 437523 REPARATION POMPE RESV. 21-09-202 P2100428 2021/10/15 2 681.82
CPF2100869 10 2021/10/31 438135 GESTION ECOPARC MRC OCT 2021CONTRAT P2100498 2021/11/30 90 341.61
CPF2100870 10 2021/10/31 438136 GESTION ECOPARC REP OCT 2021 CONTRAT P2100498 2021/11/30 27584.42
CPF2100872 10 2021/10/31 438138 COLL DECHET SUPP ASS OCT 2021 CONTRAT P2100498 2021/11/30 4323.44
CPF2100874 10 2021/10/31 440935 RED DECHETS MRC OCT 2021 CONTRAT P2100498 2021/11/30 73 679.93
CPF2100883 10 2021/10/31 441391 COLL DECHETS OCT 2021 CONTRAT P2100498 2021/11/30 768 758.82
CPF2100887 10 2021/10/31 440934 RED ECOPARC MRC OCT 2021 CONTRAT P2100498 2021/11/30 5471.96
CPF2100970 11 2021/11/16 441511 DOUCHE OCULAIRE ECOPARC 21-10-220 P2100547 2021/12/17 2492.66
CPF2100977 11 2021/11/30 441595 COLL DECHETS NOV 2021 CONTRAT P2200014 2022/01/14 730 102.66
CPF2100979 11 2021/11/30 441599 COLL DECHETS SUPP ASS NOV 21 18-02-035 P2100548 2021/12/30 432344
CPF2100981 11 2021/11/30 444257 RED DECHETS MRC NOV 2021 CONTRAT P2100548 2021/12/30 72 140.12
CPF2100983 11 2021/11/30 444259 RED ECOPARC MRC NOV 2021 CONTRAT P2100548 2021/12/30 5428.82
CPF2101009 11 2021/11/30 441596 GESTION ECOPARC MRC 20-11-203 P2200014 2022/01/14 90 341.61
CPF2101010 11 2021/11/30 441597 GESTION ECO REP NOV 21 20-11-203 P2200014 2022/01/14 27584.12
CPF2101021 12 2021/12/31 444836 COLL SUP DECH ST-SUL 2021 21-11-253 P2200032 2022/01/28 2201.44
CPF2101023 12 2021/12/31 444930 RED ECOPARC MRC DEC 2021 CONTRAT P2200032 2022/01/28 3108.58
CPF2101026 12 2021/12/31 447615 TRI DECHETS DEC 2021 CONTRAT P2200032 2022/01/28 145 221.53
CPF2101027 12 2021/12/31 447776 RED DECHETS MRC DEC 2021 CONTRAT P2200032 2022/01/28 63 874.42
CPF2101028 12 2021/12/31 444834 GESTION ECOPARC MRC DEC 2021 P2200032 2022/01/28 90 341.61
CPF2101029 12 2021/12/31 444835 GESTION ECOPARC REP DEC 2021 P2200032 2022/01/28 27 584.42
CPF2101031 12 2021/12/31 444833 COLL DECHETS MRC DEC 2021 CONTRAT P2200032 2022/01/28 524 719.21
Total 10 221 120.28
LATOUFR FREDERIC LATOUR CPF2101035 12 2021/12/31 P184349 TRANSF. SUVB PAD 21-22 33 000.00
Total 33000.00
UDA GROUPE CONSEIL UDA INC. CPF2100935 11 2021/11/17 12584-1 COMPLEXE ENVIRON- 21-10-213 P2100568 2021/12/17 18 439.12
CPF2101042 12 2021/12/31 12705-1REV ~ EVA PTOTENTIEL FRICHE-CMM  21-09-199 P2200042 2022/01/28 24 996.98
Total T 38610
HYDRO HYDRO QUEBEC CPF2100034 1 2021/01/29 664002508252 MRC 18/12/20 AU 16/01/21 21-01-006 MO0003617 2021/01/29 3105.22
CPF2100114 3 2021/03/03 655902274477 ELECTRICITE MRC 20-01-008 MO0003634 2021/03/03 3682.36
CPF2100220 3 2021/03/03 MARS 2021 ELECTRICITE 300A DORVAL 21-01-006 MO0003646 2021/03/31 2989.79
CPF2100312 4 2021/04/19 644202321 ELECTRICITE AVRIL 2021 21-01-006 MO0003660 2021/04/19 2533.03
CPF2100406 5 2021/05/31 624402375476 ELECTRICITE MRC 17/04 au 16/05 21-01-006 MO0003670 2021/05/31 2 190.40
CPF2100581 8 2021/08/11 673002574 MRC 17-06-21 AU 16-07-21 21-01-006 MO0003691 2021/08/11 2007.70
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HYDRO  HYDRO QUEBEC CPF2100642 9 2021/09/03 676 602273  MRC 17.07.21 AU 16.08.21 21-01-006 MO0003702 2021/09/03 2200.16
CPF2100733 10 2021/10/06 692 802 141  MRC 17.08.2021 AU 16.09.2021 21-01-006 M0003717 2021/10/06 2156.42
CPF2100792 11 2021/11/01 677 502629  MRC 17.09.2021 AU 16.10.2021 21-01-006 M0003719 2021/11/01 2070.97
CPF2100929 12 2021/12/03 631602460 MRC 17.10.2021 AU 16.11.2021 21-01-006 M0003730 2021/12/03 2 500.86
CPF2101018 12 2021/12/17 688302265 MRC 17.11.2021 AU 16.12.2021 21-01-006 M0003741 2021/12/17 3262.43
Total 28 699.34
JANPRO  JAN-PRO CANADA EST INC. CPF2100188 1 2021/01/27 383997 ENT. MENAGER MRC JV01 MR22  21-01-007 L2100004 2021/01/27 2586.77
CPF2100189 2 2021/02/27 388384 ENT. MENAGER MRC JV01 MR22  21-01-007 L2100005 2021/02/27 2586.77
CPF2100190 3 2021/03/18 2249.86 ENT. MENAGER MRC JV01 MR22  21-01-007 L2100006 2021/03/27 2586.77
CPF2100233 4 2021/04/01 395605 ENT. MENAGER MRC JVO1 MR22  21-01-007 L2100008 2021/04/27 2586.77
CPF2100296 5 2021/05/01 399413 ENTRETIEN MENAGER MAI 2021  21-01-007 L2100012 2021/05/27 2586.77
CPF2100400 6 2021/06/27 402962 ENTRETIEN MENAGER JUIN 21-01-007 L2100014 2021/06/27 2586.77
CPF2100476 7 2021/07/01 406732 ENT. MENAGER MRC JUILLET  21-01-007 L2100017 2021/07/27 2586.77
CPF2100547 8 2021/08/27 409864 ENT. MENAGER MRC aout 21 21-01-007 L2100021 2021/08/27 2586.77
CPF2100615 9 2021/09/27 414388 ENT. MENAGER MRC SEPT 21 21-01-007 12100025 2021/09/27 2586.77
CPF2100715 10 2021/10/27 416483 ENT. MENAGER MRC OCT2021  21-01-007 L2100027 2021/10/27 2586.77
CPF2100797 11 2021/11/27 421800 ENT. MENAGER MRC NOV 2021  21-01-007 L2100031 2021/11/27 2586.77
CPF2100920 12 2021/12/01 425630 ENT. MENAGER MRC DEC 21 21-01-007 L2100034 2021/12/27 2586.77
Total 31041.24
LBP LBP EVALUATEURS AGREES CPF2100040 1 2021/01/15 20211531 ROLE TRIENNAL SUL 21-23 P2100061 2021/02/12 9021.71
CPF2100399 4 2021/04/19 20211657 REPARTITION FISCALE PROD.  ENB2100142 P2100244 2021/05/28 5150.88
CPF2100317 4 2021/04/21 21-1640 MAJ ROLE EVA ST-SUL. P2100207 2021/05/07 6273.96
CPF2100718 7 2021/07/21 21-1722 MAJ ROLE ST-SULPICE P2100422 2021/10/01 2 885.62
CPF2100746 9 2021/09/21 20211892 frais informatique St-sulpice P2100433 2021/10/15 3001.40
Total 26 333.57
IREVENU MINISTERE DU REVENU DU CPF2100007 1 2021/01/14 DECEMBRE D.A.S. - DECEMBRE 2020 20-01-008 M0003605 2021/01/14 22 659.33
QUEBEC
CPF2100071 1 2021/01/31 JANVIER21 DAS JANV 21 21-01-006 MO0003628 2021/01/31 24 115.33
CPF2100180 2 2021/02/28 FEVRIER 21 DAS FEVRIER 2021 21-01-006 M0003642 2021/02/28 23193.35
CPF2100258 3 2021/03/31 DAS MARS DAS MARS 2021 21-01-006 M0003652 2021/03/31 23 454.95
CPF2100440 5 2021/05/31 MAI 2021 DAS PROVINCIAL MAI 2021 21-01-006 M0003676 2021/05/31 29 233.04
CPF2100511 6 2021/06/30 JUIN 2021 DAS JUIN 2021 21-01-006 MO0003683 2021/06/30 28 640.01
CPF2100592 7 2021/07/31 JUILLET 2021 DAS JUILLET 2021 21-01-006 M0003696 2021/07/31 22325.47
CPF2100666 8 2021/08/31 AOUT 2021  DAS AOUT 2021 21-01-006 M0003704 2021/08/31 21 378.66
CPF2100735 9 2021/09/30 SEPTEMBRE DAS SEPTEMBRE 2021 21-01-006 M0003714 2021/09/30 26 532.89
CPF2100854 10 2021/10/31 OCTOBRE  DAS OCTOBRE 2021 21-01-006 M0003724 2021/10/31 18 949.24
CPF2100988 11 2021/11/30 NOVEMBRE DAS NOVEMBRE 2021 21-01-006 M0003732 2021/11/30 20 956.16
Total 261 438.43
MOULINS MRC LES MOULINS CPF2100684 6 2021/06/30 2711 TPECN CONSEILLER AFF METRO 20-11-214 P2100413  2021/09/17 27 655.77
CPF2101030 12 2021/12/31 2920 CONSEILLER AFF METRO jl-dc 21 20-11-214 P2200038 2022/01/28 20 556.41
Total m
3ST-SULPI PAROISSE DE ST-SULPICE CPF2100155 1 2021/01/01 TXDECDEC20 RED. TX DECH. DEC20 ENTENTE  P2100114 2021/03/11 4164.52
CPF2100812 3 2021/03/31 TXDECMR21 RED. TX DEC. MARS 2021 ENTENTE  P2100468 2021/11/05 3154.80
CPF2100601 6 2021/06/30 COMPTERRE REM QP 75% COMP TERRE AGRI P2100368 2021/08/20 4 657.50
CPF2100817 6 2021/06/30 TXDECIN21 RED. TX DEC. JUIN 2021 ENTENTE  P2100469 2021/11/06 5113.79
CPF2100656 8 2021/08/30 COMPSEL202 COMPENSATION COL SEL 2020 P2100395 2021/09/10 71 450.99
CPF2100658 8 2021/08/30 SU090221QP-0REMB QP EN TROP TRI 2021 P2100491 2021/11/19 19 824.53
CPF2100974 12 2021/12/15 CARBNEUT2I projet carbome neutre 2021 21-04-091 P2100532 2021/12/17 2761.30
CPF2101052 12 2021/12/20 SUBRED21  TRANSFERT SUBV. RED. 2021 ENTENTE  P2200056 2022/02/11 33951.37
Total T 14507880
COURTOIS REJEANNE COURTOIS-BELLEROSE CPF2100915 11 2021/11/30 P184343 TRF SUBV PAD 21-22 3213270
Total 32132.70
TABLEPRE TABLE DES PREFETS DE CPF2100354 5 2021/05/18 2021 RENOUV. ENTENTE FRR-2021 20-01-016 P2100238 2021/05/21 72 077.55
LANAUDIERE
Total 72 077.55
TOURISME TOURISME LANAUDIERE CPF2100355 4 2021/04/30 27529 RENOUV ENTENTE FDOTL 21-22  20-09-158 P2100247 2021/05/28 25 000.00
CPF2100483 5 2021/05/30 1421 RENOUV ENTENTE FDOTL 21-22  20-09-158 P2100320 2021/07/09 25 000.00
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TRIUMVIR TRIUMVIRATE ENVIRONNEMENT CPF2100193 3 2021/03/10 6418 DISPO RDD MARS 2021 ENB2100077 P2100152 2021/03/26 7 801.60
CPF2100302 4 2021/04/21 6587 DISPO PROD CHIMIQUES AVRIL CONTRAT  P2100222 2021/05/14 12 792.96
CPF2100429 5 2021/05/19 6719 DISPOSITION RDD MAI 2021 CONTRAT  P2100279 2021/06/11 16 493.31
CPF2100523 6 2021/06/16 6928 DISPOSITION RDD JUIN 2021 CONTRAT  P2100345 2021/07/16 20 633.41
CPF2100563 7 2021/07/22 7000 DISPOSTION RDD JUILLET CONTRAT  P2100360 2021/08/13 12 023.83
CPF2100691 8 2021/08/26 7196 DISPOSITION RDD AOUT 2021 ENB2100244 P2100415 2021/09/17 16 026.06
CPF2100758 9 2021/09/11 7294 COLLECTE SATELLITE REP. 2021 21-01-010 P2100459 2021/10/29 12219.03
CPF2100759 9 2021/09/11 7310 COLLECTE SATELLITE REP. 2021 21-01-010 P2100459 2021/10/29 11 835.10
CPF2100737 9 2021/09/30 7322 DISPOSITION RDD SEPTEMBRE ~ CONTRAT  P2100441 2021/10/15 9977.85
CPF2100769 10 2021/10/18 7373 COLLECTE SATELLITE REP. 2021 21-01-010 P2100459 2021/10/29 5173.88
CPF2100961 11 2021/11/04 7604 DISPOSITION RDD OCTOBRE 2021 CONTRAT ~ P2100567 2021/12/17 12 671.49
CPF2101047 12 2021/12/22 7727 DISPOSITION RDD DECEMBRE ~ ENB2200036 P2200078 2022/02/11 16 396.64
Total 154 045.16
TRUSTBN TRUST BANQUE NATIONALE CPF2100010 1 2021/01/14 DECEMBRE REER COLLECTIF - DECEMBRE  20-01-008 M0003609 2021/01/14 7212.59
CPF2100069 1 2021/01/31 JANVIER21 REER COLL JANV 21 21-01-006 M0003626 2021/01/31 5096.32
CPF2100191 2 2021/02/28 fevrier21 reer collectif fev 21 21-01-006 L2100007 2021/03/26 4510.40
CPF2100261 3 2021/03/31 MARS2I REER COLL MARS 21 21-01-006 L2100009 2021/04/15 5386.88
CPF2100337 4 2021/04/30 AVRIL21 REER COLL AV 2021 21-01-006 L2100013 2021/05/12 6 185.80
CPF2100436 5 2021/05/31 MAI2021 REER COLL MAI 2021 21-01-006 L2100015 2021/05/31 6180.45
CPF2100538 6 2021/06/30 JUIN21 REER COLL JUIN 21 21-01-006 £2100020 2021/06/30 6583.41
CPF2100598 7 2021/07/31 juillet21 reer coll juillet 2021 21-01-006 L2100022 2021/08/13 4786.12
CPF2100663 8 2021/08/31 aout21 reer coll aolit 2021 21-01-006 L2100026 2021/09/15 4786.12
CPF2100731 9 2021/09/30 SEPTEMBRE2 REER COLL SEPT 21 21-01-006 £2100028 2021/10/15 6 523.67
CPF2100822 10 2021/10/31 OCTOBRE21 REER COLL OCT 21 21-01-006 L2100032 2021/11/10 5381.74
CPF2100931 11 2021/11/30 NOVEMBRE2 REER COLL NOV 21 21-01-006 L2100035 2021/12/13 5373.28
Total 68 006.78
3CHARLE VILLE DE CHARLEMAGNE CPF2100156 1 2021/01/01 TXDECDEC20 RED. TX DECH. DEC20 ENTENTE  P2100104 2021/03/11 7818.64
CPF2100814 3 2021/03/31 TXDECMR21 RED. TX DEC. MARS 2021 ENTENTE  P2100461 2021/11/05 7629.85
CPF2100819 6 2021/06/30 TXDECIN21 RED. TX DEC. JUIN 2021 ENTENTE  P2100462 2021/11/06 7972.19
CPF2100652 8 2021/08/30 COMPSEL202 COMPENSATION COL SEL 2020 P2100392 2021/09/11 125 668.80
CPF2100659 8 2021/08/30 CH090221QP-0REMB QP EN TROP TRI 2021 P2100487 2021/11/19 35 856.54
CPF2100927 12 2021/12/01 CARBNEUT2I projet carbome neutre 2021 21-04-091 P2100508 2021/12/03 246721
CPF2101049 12 2021/12/20 SUBRED21  TRANSFERT SUBV. RED. 2021 ENTENTE  P2200050 2022/02/11 51662.27
Total 239 075.50
3L'ASSOM VILLE DE L'ASSOMPTION CPF2100158 1 2021/01/01 TXDECDEC20 RED. TX DECH. DEC20 ENTENTE  P2100106 2021/03/11 27701.70
CPF2100041 1 2021/01/26 2021ECOPAR TX MUNI ECOPARC 2021 P2100045 2021/02/12 17 063.22
CPF2100043 1 2021/01/26 TX2021ECOP TX MUNICIPALE 2021 ECOPARC  21-01-006 P2100046 2021/02/13 6 550.97
CPF2100813 3 2021/03/31 TXDECMR21 RED. TX DEC. MARS 2021 ENTENTE  P2100463 2021/11/05 24 340.08
CPF2100827 3 2021/03/31 TXREDDECM RED. ENF. TX MARS 2021 ENTENTE  P2100463 2021/11/05 252636
CPF2100425 6 2021/06/08 COMPEC0202 COMPENSATION ECOPARC MRC CONTRAT  P2100267 2021/06/11 17 941.26
CPF2100535 6 2021/06/09 2021-000422 TRAV.SURVEILLANCE ECO 2020 21-06-143 P2100333 2021/07/16 27327.59
CPF2100818 6 2021/06/30 TXDECIN21 RED. TX DEC. JUIN 2021 ENTENTE  P2100464 2021/11/06 28 476.32
CPF2100839 6 2021/06/30 TXREDDECJNRED. ENF. TX JUIN 2021 ENTENTE  P2100464 2021/11/06 3585.89
CPF2100653 8 2021/08/30 COMPSEL202 COMPENSATION COL SEL 2020 P2100393 2021/09/11 464 110.43
CPF2100657 8 2021/08/30 AS090221QP-0REMB QP EN TROP TRI 2021 P2100488 2021/11/19 135 959.10
CPF2101048 12 2021/12/20 SUBRED21  TRANSFERT SUBV. RED. 2021 ENTENTE  P2200051 2022/02/11 284 216.22
Total 1039 799.14
3VL'EPIPH VILLE DE L'EPIPHANIE CPF2100157 1 2021/01/01 TXDECDEC20 RED. TX DECH. DEC20 ENTENTE  P2100117 2021/03/11 12 536.93
CPF2100201 3 2021/03/18 210032 FDT- MISE EN VALEUR EGLISE EPI19-11-224 P2100143 2021/03/26 2 500.00
CPF2100202 3 2021/03/24 finalsalle FDT MISE EN VALEUR EGLISE EPI.19-05-122 P2100144 2021/03/27 10 000.00
CPF2100815 3 2021/03/31 TXDECMR21 RED. TX DEC. MARS 2021 ENTENTE  P2100470 2021/11/05 11 558.08
CPF2100820 6 2021/06/30 TXDECIN21 RED. TX DEC. JUIN 2021 ENTENTE  P2100471 2021/11/06 13 952.02
CPF2100654 8 2021/08/30 COMPSEL202 COMPENSATION COL SEL 2020 P2100396 2021/09/11 184 725.72
CPF2100660 8 2021/08/30 VE090221QP-0REMB QP EN TROP TRI 2021 P2100492 2021/11/19 51749.39
CPF2100925 12 2021/12/01 CARBNEUTR PROJET CARBONE NEUTRE 2021  20-04-091 P2100511 2021/12/03 5000.00
CPF2101055 12 2021/12/20 SUBRED21  TRANSFERT SUBV. RED 2021 P2200057 2022/02/11 106 350.13
Total 398 372.27
3REPENTI VILLE DE REPENTIGNY CPF2100137 1 2021/01/01 TXREDDE10DRED. ENF. TX 10$ DEC20 ENTENTE  P2100110 2021/03/11 5304.78
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3REPENTI VILLE DE REPENTIGNY CPF2100142 1 2021/01/01 TXREDDEI12DRED. ENF. TX 12$ DEC20 ENTENTE P2100110 2021/03/11 6253.65
CPF2100159 1 2021/01/01 TXDECDEC20 RED. TX DECH. DEC 20 ENTENTE P2100110 2021/03/11 108 549.05
CPF2100012 1 2021/01/13 20%FINAL SFDT THEATRE ALPHONSE-DESJ 19-11-223 P2100001 2021/01/15 10 000.00
CPF2100203 3 2021/03/09 1FD000112 HP AFF METRO 1-10 AU 31-12-20 P2100142 2021/03/26 12 516.60
CPF2100816 3 2021/03/31 TXDECMR21 RED. TX DEC. MARS 2021 ENTENTE P2100466 2021/11/06 95723.17
CPF2100834 3 2021/03/31 TXREDDECM RED. ENF. TX MARS 2021 ENTENTE P2100466 2021/11/06 8906.26
CPF2100314 4 2021/04/28 1FD000186 CONS. METRO 1ER TRIMESTRE ~ 20-06-110 P2100197 2021/05/07 7 636.76
CPF2100821 6 2021/06/30 TXDECIN21 RED. TX DEC. JUIN 2021 ENTENTE P2100467 2021/11/07 113 496.57
CPF2100845 6 2021/06/30 TXREDDECJNRED. ENF. TX JUIN 2021 ENTENTE P2100467 2021/11/07 12 349.39
CPF2100572 7 2021/07/21 1FD000338 cpnseillé aff metro jv-jn 21 20-06-110 P2100346 2021/08/13 9137.30
CPF2100655 8 2021/08/30 COMPSEL202 COMPENSATION COL SEL 2020 P2100394 2021/09/11 1614 584.83
CPF2100661 8 2021/08/30 RE090221QP-0REMB QP EN TROP TRI 2021 P2100489 2021/11/19 498 659.14
CPF2100766 10 2021/10/18 1FD000507 CONS. METRO 3E TRIMESTRE 202120-06-110 P2100444 2021/10/29 7 456.59
CPF2100876 10 2021/10/25 1£fd000516 PROJET 1.0 MCC AU FIL DES MOTS21-02-036 P2100490 2021/11/20 23 000.00
CPF2100798 11 2021/11/02 1VERSESPAC FRR- MAISON ESPACE CULTUREL 21-01-014 P2100465 2021/11/05 40 000.00
CPF2100926 12 2021/12/01 CARBNEUTR projet carbome neutre 2021 20-04-091 P2100510 2021/12/03 4 817.95
CPF2101051 12 2021/12/20 SUBRED21 TRANSFERT SUBV. RED. 2021 ENTENTE P2200054 2022/02/11 1173 050.95
Total 3751 442.99
WSPCANA WSP CANADA INC CPF2100398 5 2021/05/14 1005525 REFECTION MUR SOUTENMENT 1706114 P2100263 2021/06/04 7 818.30
CPF2100498 6 2021/06/11 1013673 REFECTION MUR SOUTENMENT 1706114 P2100321 2021/07/09 5472.81
CPF2100853 10 2021/10/26 1050621 REFECTION MUR SOUTENMENT 1706114 P2100486 2021/11/05 8439.17
CPF2100923 11 2021/11/15 1055484 REFECTION MUR SOUTENMENT 1706114 P2100529 2021/12/03 12 955.96
CPF2100976 12 2021/12/09 1064265 REFECTION MUR SOUTENMENT 1706114 P2100570 2021/12/17 10 749.01

Total 45 435.25
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